UBND XÃ ÁI THƯỢNG

BCĐ CHUYỂN ĐỔI SỐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV-BCĐ

V/v thống kê số lượng người dân

trưởng thành có tài khoản ngân hàng,

có điện thại thông minh, sử dụng phần

mềm an toàn thông tin mạng cp bản và

được thông tin, phổ biến về các dịch

vụ công trược tuyến trên địa bàn xã.

Ái Thượng, ngày       tháng      năm 2023

                                  Kính gửi:

- Thành viên BCĐ Chuyển đổi số;

- Các Tổ công nghệ số cộng đồng.

Thực hiện Kế hoạch số 07/KH-UBND ngày 05/01/2023 của UBND xã Ái

Thượng về chuyển đổi số trên địa bàn xã năm 2023. Để công tác chuyển đổi số

trên địa bàn xã tiếp tục đạt được những kết quả cao, phấn đấu hoàn thành các chỉ

tiêu theo kế hoạch đã đề ra, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ái Thượng – Trưởng

Ban chỉ đạo Chuyển đổi số xã yêu cầu các thành viên Ban chỉ đạo xã; các Tổ công

nghệ số cộng đồng trên địa bàn xã thực hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện thống kế người dân trưởng thành (15 tuổi trở lên) có tài khoản

ngân hàng, có điện thoại thông minh, có sử dụng phần mềm an toàn thông tin

mạng cơ bản và được thông tin, phổ biến các dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn

xã.

(Có phụ lục, biểu mẫu kèm theo)

2. Tiến hành thống kê chính xác, đầy đủ, báo cáo kết quả về Ban chỉ đạo

Chuyển đổi số xã qua đồng chí Dương Khắc Bảy – Công chức Văn hóa – xã hội

trước ngày 15/9/2023./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Đức Lục

2

PHỤ LỤC

Thống kê người trưởng thành có tài khoản ngân hàng, có điện thoại

thông minh, có sử dụng phần mềm an toàn thông tin mạng cơ bản

và được thông tin, phổ biến các dịch vụ công trực tuyến
(Kèm theo Công văn số:      /CV-BCĐ ngày     /8/2023 của CT UBND xã Ái Thượng)

THÔN:...........................................

TT Họ và tên

Tỷ lệ người

dân trong độ

tuổi lao

động được

thông tin,

tuyên truyền,

đào tạo kỹ

năng số cơ

bản

Tỷ lệ dân

số từ 15

tuổi trở lên

có tài

khoản giao

dịch thanh

toán tại

ngân hàng

hoặc tổ

chức được

phép khác

Tỷ lệ dân

số trưởng

thành có

điện thoại

thông minh

Tỷ lệ thuê

bao điện

thoại di

động

thông minh

có sử dụng

phần mềm

an toàn

thông tin

mạng cơ

bản

Có sử dụng

phần mềm

an toàn

thông tin

mạng cơ

bản

  Có Không Có Không Có Không Có Không Có Không

                                                                                   Trưởng thôn

		lucnd.bathuoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-31T17:02:25+0700

		2023-09-05T07:21:59+0700

		2023-09-05T07:28:03+0700

		aithuong.bathuoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-05T07:29:01+0700